主要特点：
• 绝对式位移和速度测量传感器
• 量程：50~4000mm
• 电气连接：宽量程接头
• 杆、接头、六角螺母   法兰 AISI 316
• 工作温度: -30°…+75°C
• 抗振    (DIN IEC68T2/6 12g)
• EC 认证   (EN 50081-2 50082-1)

汽缸安装
位移传感器
订货代码
I K
模拟输出      A
M12 5 pin 输出 接头        A
6 pin DIN 45322 输出接头
 B
PVC 7 pin 7x0,25
电缆 输出    F
PUR 7 poli 7x0,14
灵活电缆输出                   R
输出连接
型 号
0 0 0 0 X X
机械和/或电气特性不同于标准版的可按用户要求定制。
0...10, 10...0 Vcc A
4...20, 20...4 mA E
0...20, 20...0 mA G
按用户要求定制
4 A X X X S
输出 F/R
1mt 00
2mt 02
3mt 03
4mt 04
5mt 05
10mt 10
15mt 15
输出 A/B/C     00
电缆长度
M 18x1.5 (标准)        M
3/4” - 16UNF I
螺纹
磁性指针必须单独订购
包括
- IK 位移传感器
- OR 15.4 x 2.1 螺纹 M18 x 1.5             代码 : GUA064
- OR 16.36 x 2.21 螺纹 3/4” -16 UNF    代码 : GUA065
例如： IK4-A-B-0400-A-1     0000XXXXS00M0XX
传感器，型号： IK4,模拟输出 , B 接头, 型号 400mm,
0...10Vdc 输出 ,  螺纹 M18x1,5
1
输出
X 0
接地 IK4
接头输出  IK4-A-A/B 电缆 输出  IK4-A-F/R
无激活
区域
无磁袖
浮磁
ø 10
ø 12.7
47.5*C.E.
无激活
区域
63.5
屏蔽电缆
传感器元件
(机械接地)
内部组件护罩
(DC 接地，绝缘机械接地   )
金属接头
(机械接地 )
屏蔽电缆
(机械接地 )
传感器元件
(机械接地 )
内部组件护罩
(DC 接地，绝缘机械接地   )
电缆管
(绝缘 )